
ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА  

 

РЕШЕНИЕ 

07.11.2017                                      пгт Лебяжье                                                   №21                                          
 

О внесении изменений в решение Думы №227/1 от 02.08.2017 года «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги администрацией Лебяжского городского 

поселения Лебяжского района Кировской области «Предоставление 

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и 

кустарников на территории муниципального образования»   
 

    В соответствии  с  Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

от 06.10.2003 года,  Уставом муниципального образования Лебяжское 

городское поселение,   на основании письма Министерства строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Кировской области «О процедуре 

предоставления разрешения по предоставлению порубочного билета и (или) 

разрешения на пересадку деревьев и кустарников» от 17.06.2016 года,  

поселковая Дума РЕШИЛА:  

       1.  Внести изменение в  Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги администрацией Лебяжского городского  поселения 

Лебяжского района Кировской области «Предоставление порубочного билета 

и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории 

Лебяжского городского поселения»: 

-  пункт 2.4 статьи 2 читать в следующей редакции: «Срок предоставления 

муниципальной услуги-10 дней.».  

       2.Настоящее  решение  вступает  в  силу   в  соответствии  с  

действующим  законодательством.   

 

Глава Лебяжского  

городского поселения               Е.А. Градобоева 

 

 

 

 
 


